PREFEITURA MUNICIPAT DE CAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestão2021-2024 - 'Trabalho sério, Município melhor!'

Portaria no 120, de 3í de outubro de 2022.

O PREFEITO TMUNICIPAL DE CAIMBUCI,
IVIAXWELL VIEIGA GUIMARAES, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar o senhor Damasio Luiz Robaina siqueira, do
cargo comíssionado de chefe de serviços Gerais, símbolo cAS 4,junio a
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário, surtindo efeitos a partir de 3i de
oUtubro de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 31 de outubro de 2022

eiga Guimaráes
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - centro - cambuci - RJ - cEp: 2g430-oo0
Telefone (221 27 67 -2555

E-ma il : ga bi nete@prefeituradecam buci. rj. gov. br

M

-

-